
Uchwała Nr XXXV.277.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczej straży 
pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)), oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP, obowiązującego na 
terenie gminy Baruchowo: 

1) za udział w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej - 19,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia 
wyjazdu jednostki ochotniczej straży pożarnej; 

2) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu - 6,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu jednostki 
ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV.269.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków jednostek ochotniczej straży pożarnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do ekwiwalentów naliczanych od dnia 1 stycznia 
2022 r.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9DC106-C425-4ECF-9753-7EE832D2A96B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


